
お客様各位 

                       株式会社 東陽テクニカ 

                         代表取締役社長 五味 勝 

 

「平成28年（2016年）熊本地震」へのお見舞い 

 

拝啓 

 

 今般の熊本県熊本地方を震源とする地震により被災された皆様に、心からのお見舞いを申し上

げます。今回の地震についての状況を新聞、テレビなどの報道を通じて見聞きするにつけ、お客

様の被害はいかばかりかと心を痛めております。 

  

 当社では、納入しました機器の点検作業を無償でお請けする態勢を整えております。機器の今

後のご利用に不安がございましたら、下記担当者までご連絡ください。 

 

 まだ余震が続く中で不安な時間を過ごしておられることと存じます。皆様の今後の安全と一日

も早い復旧をお祈り申し上げます。 

                                     敬具 

 

＜無償点検 連絡先＞ 

  震災対策係： 

西村定治（第1技術部長） 

高月深治（第1技術部第1課 課長） 

池永裕司（第1技術部第1課 課長） 

    電話：03-3279-0771  FAX：03-3246-0645  E-mail：service@toyo.co.jp 

    フォームからのお申込み https://www.toyo.co.jp/support/repair/ 

       ＊[故障状況・問い合わせ内容]欄に「震災無償点検依頼」とご記入ください。 

 株式会社 東陽テクニカ 〒103-8284 東京都中央区八重洲1-1-6 

 


